
Uchwała Nr XVIII/156/05 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 28 lutego 2005 r. 

 
          w sprawie: zgłoszenia kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby  
                             Obrachunkowej w Poznaniu. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 
 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 55,  
poz. 577 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków  
przeprowadzania konkursu na członków kolegium regionalnej izby obrachunkowej  
(Dz. U. Nr 130, poz.1396). 

            Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
                    Zgłasza kandydaturę Pani Marzeny Kalemby na funkcję etatowego członka Kolegium  
          Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu. 
 
 
 

§ 2. 
 
          Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 
 

§ 3. 
 
           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
 

 


